МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
бульвар Строителей,  д. 1, г. Красногорск, Московская область, 143407 тел. 8 (498) 602-11-11;  факс 8 (498) 602-09-93

                e-mail:  minobr@mosreg.ru

________________   № ____________
На № ___________   от ____________

Руководителям органов местного
самоуправления муниципальных
образований Московской области,
осуществляющих управление в сфере
образования

  О размещении информации

Уважаемые коллеги!

В соответствии с письмом заместителя руководителя Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) А.А. Музаева от 30.08.2018
№ 02-132 Министерство образования Московской области (далее-министерство)
информирует о проведении Всероссийской встречи С.С. Кравцова с родителями
14 сентября 2018 года.

 Министерство просит разместить прилагаемую информацию на официальных
сайтах органов местного самоуправления муниципальных образований Московской
области, осуществляющих управление в сфере образования и общеобразовательных
организаций.

Приложение: информация

С уважением,
Министр образования
Московской области             М.Б. Захарова

Исп. Маркова И.А.
8 498 602 1138

mailto:minobr@mosreg.ru